
UCHWAŁA NR XXXVII/478/VII/2017
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 29 września 2017 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miasta Trzebini 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2017 po stronie przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać  zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Budżet po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu  w kwocie

320 958,17  zł, którą przeznacza się na : 

a) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych  kredytów w kwocie    320 958,17 zł

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   6 188 741,83  zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie   
6 509 700,00 zł.

3) Ustala się limit zobowiązań z tytułu :

a) pokrycia deficytu występującego w ciągu roku do kwoty 7 000 000,00 zł.

§ 3. Przyjmuje się wydatki budżetu  na zadania jednostek pomocniczych gminy na kwotę  288 726,72  zł ze 
środków    funduszu sołeckiego  jak w załączniku nr 5.

§ 4. Przyjmuje sie dochody  budżetu z tytułu ochrony środowiska w kwocie  1 091 488,00 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie 1 343 959,16  zł  jak w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały. Różnica między dochodami, a wydatkami w wysokości 252 471,16  zł stanowi wolne 
środki wprowadzone po stronie przychodów.

§ 5. Przyjmuje sie nową treść załacznika nr 1 uchwały budżetowej o treści jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6368



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Trzebini

Grażyna Hrabia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6368



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  

XXXVII/478/VII/2017 

Rady   Miasta   Trzebini 

                                                                                                   z dnia  29 września 2017 roku 

 

 

 

 

PRZYCHODY 

 

 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenia Zwiększenie 

- Wolne środki, o których mowa  w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

0 430 829,00 

 

RAZEM 

0 430 829,00 

 

 

 
Przewodnicząca 

                             Rady Miasta Trzebini 
                                      

                                                                                                                                                           Grażyna Hrabia     
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6368



                                                                    

     Załącznik nr  2 do Uchwały  

                   Nr XXXVII/478/VII/2017 

                 Rady   Miasta   Trzebini 

                                                                             z dnia  29 września 2017 roku 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2017 

DOCHODY 

 

Dział Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia 

630 Turystyka 3 372 627,26 0 

 - dochody majątkowe  3 372 627,26 0 

 *Dotacje  celowe  w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków  

europejskich  oraz środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub  płatności w ramach  budżetu 

środków  europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 192 072,63 0 

  tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 192 072,63 0 

 *Dotacja celowa  otrzymana  przez 

jednostkę  samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne  

realizowane  na podstawie porozumień 

(umów) 

1 180 554,63 0 

  tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 180 554,63 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa  166 196,40 500 000,00 

 - dochody bieżące 166 196,40 0 

 *Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek  samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych  umów  o 

podobnym charakterze 

166 196,40 0 

 - dochody majątkowe  0 500 000,00 

 *Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  
0 500 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób  fizycznych i od innych 

jednostek  nieposiadających    

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

1 041 000,00 21 000,00 

 - dochody bieżące 1 041 000,00 21 000,00 

 *Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 

500 000,00 0 

 *Wpływy z podatku od nieruchomości 250 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6368



 *Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

200 000,00 0 

 *Wpływy z podatku od spadków  i 

darowizn 

50 000,00 0 

 *Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 0 

 *Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0 21 000,00 

 *Wpływy z różnych opłat 21 000,00 0 

758 Różne rozliczenia 0 143 603,15 
 - dochody bieżące 0 124 582,46 

 *Wpływy z pozostałych odsetek 0 46 000,00 

 *Dotacje celowe  otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych 

0 78 582,46 

 - dochody majątkowe 0 19 020,69 

 *Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0 19 020,69 

 RAZEM 4 579 823,66 664 603,15 

                              

 
Przewodnicząca 

                             Rady Miasta Trzebini 

                                      

                                                                                                                                                           Grażyna Hrabia     
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6368



 

 

Załącznik Nr  3 do Uchwały  

Nr  XXXVII/478/VII/2017 

Rady Miasta Trzebini  

z dnia  29 września 2017 roku 

 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2017 

 

 

WYDATKI 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność 2 680,10 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 680,10 0 

  - wydatki majątkowe 2 680,10 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 680,10 0 

630  Turystyka 4 461 220,51 0 

 63095 Pozostała działalność 4 461 220,51 0 

  - wydatki majątkowe 4 461 220,51 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 461 220,51 0 
  w tym wydatki na programy finansowane  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , w 
części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

4 461 220,51 0 

700  Gospodarka  mieszkaniowa 0 400 000,00 

 70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 0 210 000,00 

  - wydatki majątkowe 0 210 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 210 000,00 

 70095 Pozostała działalność 0 190 000,00 

  - wydatki bieżące 0 100 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 0 100 000,00 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 100 000,00 

  - wydatki majątkowe 0 90 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 90 000,00 

720  Informatyka 7 000,00 0 

 72095 Pozostała działalność 7 000,00 0 

  - wydatki bieżące 7 000,00 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 7 000,00 0 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00 0 

750  Administracja publiczna 0 8 136,29 

 75023 Urzędy gmin (miast  i miast na prawach 

powiatu) 

0 7 000,00 

  - wydatki bieżące 0 7 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 0 7 000,00 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 7 000,00 

 75095 Pozostała działalność 0 1 136,29 

  - wydatki bieżące 0 1 136,29 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 0 1 136,29 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 136,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6368



 

 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa 

0 20 000,00 

 75495 Pozostała działalność 0 20 000,00 

  - wydatki majątkowe 0 20 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 000,00 

757  Obsługa długu publicznego 40 000,00 0 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek  jednostek samorządu 

terytorialnego 

40 000,00 0 

  - wydatki bieżące 40 000,00 0 

  1) na obsługę długu publicznego  40 000,00 0 

758  Różne rozliczenia 0 86 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 86 000,00 

  - wydatki bieżące 0 86 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 0 86 000,00 

  *wydatki związane z realizacją zdań statutowych 0 86 000,00 

  Rezerwa ogólna 0 86 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0 20 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0 20 000,00 

  - wydatki majątkowe 0 20 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 000,00 

852  Pomoc społeczna 0 119 829,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

0 119 829,00 

  - wydatki bieżące 0 119 829,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 0 119 829,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

0 78 460,28 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 70 000,00 

  - wydatki bieżące 0 70 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 0 70 000,00 

  *wydatki związane z realizacją zdań statutowych 0 70 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 680,10 

  - wydatki bieżące 0 680,10 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 0 680,10 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 680,10 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 7 780,18 

  - wydatki majątkowe 0 7 780,18 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 780,18 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

0 101 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 85 000,00 

  - wydatki bieżące 0 85 000,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 0 85 000,00 

 92116 Biblioteki 0 16 000,00 

  - wydatki bieżące 0 16 000,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 0 16 000,00 

926  Kultura fizyczna 6 916,47 200 000,00 

 92605 Zadania w zakresie  kultury fizycznej 0 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6368



 

 

  - wydatki bieżące  0 200 000,00 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 200 000,00 

 92695 Pozostała działalność 6 916,47 0 

  - wydatki majątkowe 6 916,47 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 916,47 0 

  Razem 4 517 817,08 1 033 425,57 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

                             Rady Miasta Trzebini 
                                      

                                                                                                                                                           Grażyna Hrabia     
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6368



 
 
Załącznik Nr  4 do Uchwały 
Nr  XXXVII/478/VII/2017 
Rady Miasta Trzebini  
z dnia  29 września 2017 roku 

 

Budżet po zmianach wyniesie :  

 

 

 

 

 

Dochody  127 245 994,25  Przychody : 6 188 741,83 

   - Wolne środki o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

6 188 741,83 

     

     

 

Wydatki 

 

126 925 036,08 

  

Rozchody : 

 

6 509 700,00 

   - Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w tym : 
6 509 700,00 

   *Kredyty 6 224 448,00 

   *Pożyczki 285 252,00 

 

WYNIK 

 

320 958,17 

  

WYNIK 

 

- 320 958,17 

 

 
Przewodnicząca 

                             Rady Miasta Trzebini 
                                      

                                                                                                                                                           Grażyna Hrabia     
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6368



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr  XXXVII/478/VII/2017

Rady Miasta Trzebinia

z dnia 29 września 2017 roku

FUNDUSZ SOŁECKI

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2017 rok

600 Transport i łączność 31 035,23

60016 Drogi publiczne gminne 31 035,23

*Wydatki majątkowe :
31 035,23

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
31 035,23

FS Młoszowa 10 963,30

FS Piła Kościelecka 20 071,93

630 Turystyka 6 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania  turystyki 6 000,00

*Wydatki bieżące : 6 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 6 000,00

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

FS Płoki 6 000,00

750 Administracja publiczna 3 336,29

75095 Pozostała działalność 3 336,29

*Wydatki bieżące :
3 336,29

1) wydatki jednostek budżetowych w tym :
3 336,29

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych
3 336,29

FS Dulowa
1 136,29

FS Czyżówka
2 200,00

801 Oświata i wychowanie 82 286,80

80101 Szkoły podstawowe 82 286,80

*Wydatki bieżące : 32 643,40

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 32 643,40

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 643,40

FS Młoszowa 3 000,00

FS Myślachowice 29 643,40

*Wydatki majątkowe :
49 643,40

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
49 643,40

FS Lgota 20 000,00

FS Psary 29 643,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6368



900

Gospodarka komunalna  i ochrona

środowiska 93 232,67

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 680,10

*Wydatki bieżące : 8 680,10

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 8 680,10

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 680,10

FS Karniowice 5 500,00

FS Młoszowa 680,10

FS Płoki 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 523,58

*Wydatki majątkowe : 35 523,58

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
35 523,58

FS Bolęcin
8 323,58

FS Karniowice
6 500,00

FS Młoszowa
15 000,00

FS Dulowa
1 100,00

FS Płoki
2 400,00

FS Piła Kościelecka
2 200,00

90095 Pozostała działalność 49 028,99

*Wydatki bieżące : 19 026,59

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 19 026,59

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 026,59

FS Czyżówka 9 085,59

FS Karniowice 9 000,00

FS Piła Kościelecka
941,00

*Wydatki majątkowe : 30 002,40

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
30 002,40

FS Czyżówka 7 200,00

FS Piła Kościelecka 4 059,00

FS Płoki 18 743,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 108,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 108,80

*Wydatki bieżące : 15 465,40

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 15 465,40

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 465,40

FS Czyżówka 5 822,00

FS Lgota 9 643,40

*Wydatki majątkowe : 8 643,40

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
8 643,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6368



FS Karniowice 8 643,40

926 Kultura fizyczna 48 726,93

92695 Pozostała działalność 48 726,93

*Wydatki majątkowe : 48 726,93

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
48 726,93

FS Bolęcin 21 319,82

FS Dulowa 27 407,11

RAZEM FUNDUSZ 288 726,72

Przewodnicząca
   Rady Miasta Trzebini

       
                                                                                                                                                Grażyna Hrabia    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6368



Załącznik Nr  6

do Uchwały Nr  XXXVII/478/VII/2017

Rady Miasta Trzebinia

z dnia  29 września 2017 roku

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska

DOCHODY

Dział Nazwa Plan na 2017

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 091 488,00
Dochody bieżące : 1 091 488,00

*Wpływy z różnych opłat 996 338,00

*Środki otrzymane  od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 95 150,00

RAZEM 1 091 488,00

Przychody 252 471,16

WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2017

O10 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00
O1008 Melioracje wodne 30 000,00

*Wydatki bieżące : 30 000,00
1) dotacje na zadania bieżące 30 000,00

710 Działalność usługowa 40 000,00
71095 Pozostała działalność 40 000,00

*Wydatki bieżące : 40 000,00
1) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 380 600,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży 380 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6368



*Wydatki bieżące : 380 600,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 380 600,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 380 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 359,16
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 430 849,16

*Wydatki bieżące : 5 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 5 000,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

*Wydatki majątkowe 425 849,16
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 849,16

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00
*Wydatki bieżące : 50 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 50 000,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00

90005 Ochrona  powietrza atmosferycznego i klimatu 377 010,00

*Wydatki bieżące : 10 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 10 000,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
*Wydatki majątkowe 367 010,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 367 010,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 17 750,00
*Wydatki bieżące : 17 750,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 17 750,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 750,00

90095 Pozostała działalność 17 750,00
*Wydatki bieżące : 17 750,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 17 750,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 750,00

RAZEM 1 343 959,16

                   Przewodnicząca
                             Rady Miasta Trzebini

       
                  Grażyna Hrabia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6368



Załącznik Nr  7

do Uchwały Nr  XXXVII/478/VII/2017

Rady Miasta Trzebinia

z dnia  29 września 2017 roku

 Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017

I. Dla jednostek sektora finansów  publicznych

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2017 rok

1)                Dotacje podmiotowe : 5 001 000,00

Dotacja podmiotowa z

budżetu  dla   samorządowej

instytucji kultury (§ 2480)

92109 3 335 000,00

921 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

*Trzebińskie Centrum Kultury

92116 1 666 000,00

 Biblioteki

RAZEM 5 001 000,00

2)                Dotacje celowe : 4 499 780,00

Dotacje celowe przekazane

gminie  na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami  samorządu

terytorialnego (§ 2310)

801 80101 0,00

Oświata i wychowanie Szkoły podstawowe

80103 4 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych

80104 94 610,00

Przedszkola

80106 7 400,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

80110 3 520,00

Gimnazja

851 85154 55 000,00

Ochrona zdrowia Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85295 139 480,00

Opieka społeczna Pozostała działalność

RAZEM 304 510,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną miedzy

jednostkami samorządu

terytorialnego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących (§ 2710)

O10 O1008 30 000,00

Rolnictwo i łowiectwo Melioracje wodne

600 60013 15 000,00

Transport i łączność Drogi publiczne wojewódzkie

710 71095 40 000,00

Działalnosć usługowa Pozostała działalność

754 75421 76 750,00

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

RAZEM 161 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6368



Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2017 rok

Wpłaty gmin  na rzecz izb

rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów  z

podatku rolnego (§ 2850)

O10 O1030 7 000,00

Rolnictwo i łowiectwo Izby rolnicze

RAZEM 7 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na

rzecz  innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz

związków gmin lub związków

powiatów na dofinansowanie

zadań  bieżących (§ 2900)

600 60004 3 428 000,00

Transport i łączność Lokalny transport  zbiorowy

900 90095 98 520,00

Gospodarka komunalna  i ochrona

środowiska

Pozostała działalność

RAZEM 3 526 520,00

Wpłaty jednostek na fundusz

celowy (§ 2300)

754 75405 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

RAZEM 50 000,00

Wpłaty jednostek na

państwowy  fundusz celowy

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych (§ 6170)

754 75405 25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

75411 10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży

Pożarnej

RAZEM 35 000,00

Dotacje celowe z budżetu  na

finansowanie  lub

dofinansowanie  kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych (§ 6220)

921 92109 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

RAZEM 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między

jednostkami samorządu

terytorialnego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

(§ 6300)

600

60013 25 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

60014 375 000,00

Transport i łączność Drogi publiczne powiatowe

RAZEM 400 000,00

Dotacje celowe przekazane do

samorządu województwa na

inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami

samorządu terytorialnego

(§ 6630)

600 60013 0,00

Transport i łączność Drogi publiczne wojewódzkie

RAZEM 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6368



Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2017 rok

Wpłaty gmin i powiatów na

rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz

związków  powiatów  na

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych (§ 6650)

900 90001 0,00

Gospodarka komunalna  i ochrona

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

RAZEM 0,00

OGÓŁEM DOTACJE 9 500 780,00

II.  Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2017 rok

1)                Dotacje podmiotowe : 4 577 380,46

Dotacja podmiotowa z

budżetu  dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty

(§ 2540)

801 80104 1 900 618,00

Oświata i wychowanie Przedszkola

80149 171 678,00

Realizacja  zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych  w szkołach  podstawowych i

innych formach  wychowania  przedszkolnego

RAZEM 2 072 296,00

Dotacja podmiotowa z

budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub

przez osobę  fizyczną

(§ 2590)

801 80101 1 411 483,46

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie 80103 68 760,00

Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych

80104 590 550,00

Przedszkola

80110 256 132,00

Gimnazja

80150 178 159,00

Realizacja zadań  wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

gimnazjach, liceach  ogólnokształcących,

liceach profilowanych i szkołach zawodowych

oraz szkołach artystycznych

RAZEM 2 505 084,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6368



Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2017 rok

2)                Dotacje celowe : 2 953 945,36

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221  ustawy, na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom  prowadzącym

działalność pożytku

publicznego (§ 2360)

851 85154 68 000,00

Ochrona zdrowia Przeciwdziałalnie alkoholizmowi

852 85228 859 829,00

Pomoc społeczna Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi

opiekuńcze

85295 261 478,00

Pozostała dziłalaność

854 85412 26 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia

młodzieży

85495
5 000,00

Pozostała działalność

921 92195 36 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

Pozostała działalność

926 92605 37 000,00

Kultura fizyczna Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM 1 293 307,00

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom (§ 2820)

754 75412 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

926 92605 647 000,00

Kultura fizyczna Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM 647 500,00

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom

niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

(§ 2830)

801 80101 22 211,68

Oświata i wychowanie Szkoły podstawowe

80110 4 257,30

Gimnazja

80150 559,38

Realizacja zadań  wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

gimnazjach, liceach  ogólnokształcących,

liceach profilowanych i szkołach zawodowych

oraz szkołach artystycznych

855 85505 75 600,00

Rodzina Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

RAZEM
102 628,36

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6368



Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2017 rok

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji  i

zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do

sektora finansów publicznych

(§ 6230)

754 75412 453 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicza straż pożarna

900 90001 90 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90005 367 010,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

RAZEM 910 510,00

OGÓŁEM DOTACJE 7 531 325,82

RAZEM DOTACJE I + II 17 032 105,82

Przewodnicząca
Rady Miasta Trzebini

Grażyna Hrabia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6368



Zwiększa się przychody o kwotę 430 829,00 zł :

-  z tytułu wolnych środków z rozliczenia z lat ubiegłych.

Dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 546 000,00 zł :

- w dziale 700 w wysokości 500 000,00 zł w związku z planowana sprzedażą nieruchomości położonej przy
ul. Kościuszki stanowiącej teren byłej bazy transportowej Usług Komunalnych (wprowadza się część
planowanej kwoty ze sprzedaży),

- w dziale 758 w wysokości 46 000,00 zł w związku z wpływami z tytułu odsetek bankowych od środków
zgromadzonych na rachunkach bankowych.

Po stronie dochodów dokonuje się zwiększenia w wysokości 97 603,15 zł w dziale 758 w związku z
pismem Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3111.12.2.2017 z dnia 11.08.2017 r. dotyczącego
zwrotu części wydatków poniesionych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku. Powyższe środki
przeznacza się na zmniejszenie dochodów w dziale 700 w wysokości 77 603,15 zł i 756 w wysokości
20 000,00 zł z tytułu dzierżawy i najmu oraz wpływu z opłaty targowej.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów w kwocie 4 461 220,51 zł :

- w dziale 630 w wysokości 3 372 627,26 zł w związku z  przystąpieniem do realizacji projektu pn.
„Ożywienie społeczno-gospodarcze zbiornika wodnego Chechło na terenie gmin Trzebinia i Chrzanów
poprzez budowę i  rozbudowę infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej” - całość zadania przenosi się do
realizacji w roku 2018,

- w dziale 700 w kwocie 88 593,25 zł z tytułu dzierżawy i najmu,

- w dziale 756 w wysokości 1 000 000,00 z tytułu korekty wpływach w podatku dochodowego od osób
prawnych, podatku od nieruchomości, środków transportowych, spadków i darowizn oraz opłaty targowej.

Dokonuje się przeniesienia środków po stronie dochodów w kwocie 21 000,00 zł :

- w dziale 756 w związku ze zmianą klasyfikacji wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień.

Dokonuje się zwiększenia wydatków w wysokości 1 016 829,00 zł :

- w dziale 700 w wysokości 400 000,00 zł w związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym wykupu na
rzecz Gminy Trzebinia działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 400/197 obręb Wodna zajętej pod parking
przy ul. Cmentarnej oraz wykupu prawa użytkowania wieczystego działki oznaczonej numerem ewidencyjnym
1141/15 obręb Trzebinia, na wyburzenie budynku gminnego ul. Marszałka Piłsudskiego 14a oraz na zadanie
pn. Modernizacja i wykonanie ogrodzenia terenu gminnego przy ul. Kopalnianej w Trzebini
- w dziale 754 w wysokości 20 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż kamer na terenie
Gminy Trzebinia”,

- w dziale 758 w wysokości 86 000,00zł na rezerwę ogólną budżetu,

- w dziale 801 w wysokości 20 000,00 zł na zadanie pn. SP nr 8 – modernizacja oświetlenia w salach
lekcyjnych

- w dziale 852 w wysokości 119 829,00 zł na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług
opiekuńczych w związku ze wzrostem liczby osób korzystających z tej formy pomocy z uwagi na postępujący
proces starzenia się społeczeństwa Gminy Trzebinia, który zwiększa liczbę osób niepełnosprawnych,
starszych, i przewlekle chorych wymagających wsparcia w czynnościach dnia codziennego,

- w dziale 900 w wysokości 70 000,00 zł na remont szaletów miejskich przy ul. Młoszowskiej oraz realizację
zadań bieżących na oczyszczanie miast i wsi

- w dziale 921 w kwocie 101 000,00 zł na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Trzebińskiego Centrum

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6368



Kultury w wysokości 85 000,00 zł oraz dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Trzebini w wysokości
16 000,00 zł na rok 2017 na realizację zadań statutowych.

- w dziale 926 - w wysokości 200 000,00 zł na nagrody za wysokie wyniki we współzawodnictwie
sportowym w związku z realizacją Uchwały nr XXII/270/VII/2016 Rady Miasta Trzebini z dnia 28 czerwca
2016 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla
zawodników, trenerów i działaczy za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w wysokości 4 501 220,51 zł :

- w dziale 630 w wysokości 4 461 220,51w związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. „Ożywienie
społeczno-gospodarcze zbiornika wodnego Chechło na terenie gmin Trzebinia i Chrzanów poprzez budowę i
rozbudowę infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej” - całość zadania przenosi się do realizacji w roku
2018,

- w dziale 757w wysokości 40 000,00 zł w związku z powstałymi oszczędnościami w spłatach odsetek od rat
kapitałowych kredytów w  roku 2017.

Dokonuje się przeniesienia środków po stronie wydatków w kwocie 16 596 ,57 zł :

- z działu 600 do działu 900 w wysokości 2 680,10 zł na Zagospodarowanie terenów zielonych i
rekreacyjnych oraz na wykonanie doświetlenia – koniec ul. Pierwszej na wysokości posesji nr 48-52 w
Młoszowej - zgodnie z Uchwałą Nr 1/2017 z dnia 12.09.2017 podjętą na Zebraniu Wiejskich Sołectwa
Młoszowa w sprawie wniosku o zmianę przedsięwzięcia w ramach realizacji środków funduszu sołeckiego na
rok 2017 w budżecie Gminy Trzebinia – Sołectwa Młoszowa,

- z działu 720 do działu 750 w wysokości 7 000,00 zł w związku z oszczędnościami powstałymi na zadaniu
pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Trzebinia – Internet szansą aktywnego rozwoju”
gdzie Gmina ponosi koszty utrzymania projektu, dokonuje się przeniesienia środków celem pokrycia
wydatków bieżących,

- z działu 926 do działu 900 w wysokości 4 680,18 zł na zadanie pn. Doświetlenie ul. Komornickiej, Skalnej,
skrzyżowanie ulicy Kolejowej z ul. Wodną oraz parking przy Szkole Podstawowej - zgodnie z Uchwałą Nr
1/2017 z dnia 13.09.2017 podjętą na Zebraniu Wiejskich Sołectwa Bolęcin w sprawie wniosku o zmianę
przedsięwzięcia w ramach realizacji środków funduszu sołeckiego na rok 2017 w budżecie Gminy Trzebinia –
Sołectwa Bolęcin

- z działu 926 do działu 750 i działu 900 w wysokości 2 236,29 zł na remont pomieszczenia sołtysa
znajdującego się w budynku OSP Dulowa oraz na montaż lampy na ul. Św. Floriana w Dulowej – zgodnie z
Uchwałą nr 2/2017 z dnia 13.09.2017 r. 2017 podjętą na Zebraniu Wiejskich Sołectwa Dulowa w sprawie
wniosku o zmianę przedsięwzięcia w ramach realizacji środków funduszu sołeckiego na rok 2017 w budżecie
Gminy Trzebinia – Sołectwa Dulowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6368


		2017-10-11T10:00:25+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




